

Wschowa, 01.06.2020

Referencje

Firma Pro-Tech swą działalność rozpoczęła w 1996 roku, a jej główną gałęzią działalności był handel używanymi obrabiarkami do metali. Rok później do oferty dołączyły usługi obróbki skrawaniem. Początkowo działalność ta miała krótki zasięg i obsługiwano lokalne przedsiębiorstwa i rolnictwo. Wysoka jakość wykonywanych usług, terminowość i przede wszystkim zadowolenie klientów zapoczątkowało okresem intensywnego rozwoju. W chwili obecnej firma współpracuje z wieloma klientami na skalę ogólnokrajową i europejską.

Nasze produkty stanowią wyposażenie renomowanych zakładów produkcyjnych i są elementami profesjonalnych, w pełni zautomatyzowanych linii produkcyjnych. Specjalizujemy się głównie w produkcji parku maszynowego dla przemysłów spożywczego i poligraficznego. Dlatego współpracujemy z najlepszymi w kraju i na świecie producentami.

W związku z dynamicznym rozwojem firmy została podjęta decyzja o konieczności wdrożenia systemu IT, usprawniającego i koordynującego pracę przedsiębiorstwa. Po dokładnym rozpatrzeniu dostępnych rozwiązań technologicznych zdecydowaliśmy się na wybór oprogramowania **IN-FORM FLEX**.

Wybrane moduły oprogramowania (Należności i Zobowiązania, Rozliczenie Inwestycji, Mail/Fax/Sms, Obmiar, Handel, Dokumenty Zewnętrzne) umożliwiły usprawnienie działań na wielu płaszczyznach działalności oraz poprawę efektywności zarządzania. Dzięki intuicyjności obsługi system IN-FORM FLEX jest szybki i prosty w użytkowaniu, co pozwala zwiększyć wydajność pracowników. Duże ułatwienie stanowi także łatwy dostęp do niezbędnych informacji oraz powiązania między dokumentami.

Funkcjonalności IN-FORM FLEX dobrze sprawdzają się w realiach biznesowych naszej firmy, rozwiązanie zdecydowanie zasługuje na polecenie potencjalnym nabywcom.

Z poważaniem
Andrzej Binkowski

P.Z.T. i U. "PRO-TECH"

Andrzej Binkowski
WŁAŚCICIEL

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia
Technicznego i Usług
* PRO-TECH *
Andrzej Binkowski
67-400 WSCHOWA, ul. Aleja PCK 8A
tel. 065 540 18 10; 18 11; tel./fax 065 540 16 50
NIP: 697-129-91-28 REGON: 410310909